
Inbjudan att lämna förslag – GD ENTR nr 83/G/ENT/SAT/13/7027 

Stöd till internationell verksamhet: Centrum för information, utbildning och assistans för de 
europeiska satellitnavigeringsprogrammen i Israel 

(2013/C 205/08) 

1. Mål och beskrivning 

Målet med denna åtgärd är att fortsätta att stödja verksamhet som rör främjande av EU:s satellitnavigerings
program i Israel och uppmuntra närmare kontakter mellan EU:s och Israels organ som sysslar med satel
litnavigering. 

Stödet är tänkt att nå följande resultat: 

— Främjande av profilen för EU:s satellitnavigeringsprogram i Israel genom tillämpning av en mediestrategi 
och inrättande av ett informationscentrum för Galileo med egen webbplats. 

— Utbytande av kunnande om satellitnavigering. 

— Främjande av närmare kontakter mellan organ som sysslar med FoU av betydelse för satellitnavigering 
och forskningsfinansieringsorgan. 

— Matchning av företrädare för EU:s och Israels näringsliv för att bygga upp en dialog mellan investerare 
och innovativa företag på området. 

— Gemensamma workshoppar för informationsutbyte om de europeiska satellitnavigeringsprogrammen. 

2. Vem får söka? 

Sökande ska vara privata eller offentliga organisationer baserade i det aktuella landet (Israel) eller i Euro
peiska unionen med verksamhet i det aktuella landet. Sökande ska vara etablerade i något av följande länder: 

— Europeiska unionens 28 medlemsstater. 

— Israel. 

3. Budget och löptid 

Totalt anslås uppskattningsvis 200 000 EUR för medfinansiering av projekt. Kommissionens ekonomiska 
bidrag får inte överskrida 70 % av de totala stödberättigande kostnaderna. 

Genom denna inbjudan ska ett projekt medfinansieras. 

Verksamheten ska inledas kring november 2013. Projektets löptid är högst 36 månader. 

4. Sista ansökningsdag 

Ansökningar ska skickas till kommissionen senast den 19 september 2013. 

5. Mer information 

Den fullständiga texten till inbjudan att lämna förslag och ansökningsblanketter finns på: http://ec.europa.eu/ 
enterprise/funding/index.htm 

Ansökningar ska överensstämma med kraven i den fullständiga inbjudan och ska lämnas på den särskilda 
blanketten.
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